BE j
95bv
CALOS  |  FUNKCJE I WYPOSAŻENIE (w zależności od wybranego modelu)
CALOS  |  WYKOŃCZENIE
OBUDOWY OBUDOWY HPL DREWNO
Biały połysk Biały mat Biały HPL
z fakturą drewna
Grain Burlington Dolomite

Bez obudowy Z obudową
Biały
połysk
Bialy mat
Biały
połysk
Bialy mat
Biały
połysk
Bialy mat
Biały
połysk
Bialy mat
WERSJA DO ZABUDOWY (BEZ STELAŻA)
-A -U
150 x 70 58 155 C2115070
160 x 70 58 170 C2116070
170 x 70 58 185 C2117070
170 x 75 58 200 C2117075
170 x 80 58 215 C2117080
180 x 80 58 235 C2118080
WERSJA ZE STELAŻEM
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
*
PRZEJDŹ DO
TABELI Z
OBUDOWAMI
150 x 70 58 155 C2215070
- -
160 x 70 58 170 C2216070
170 x 70 58 185 C2217070
170 x 75 58 200 C2217075
170 x 80 58 215 C2217080
180 x 80 58 235 C2218080
HYDRO
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
*
PRZEJDŹ DO
TABELI Z
OBUDOWAMI
150 x 70 58 155 C2515070O
- -
160 x 70 58 170 C2516070O
170 x 70 58 185 C2517070O
170 x 75 58 200 C2517075O
170 x 80 58 215 C2517080O
180 x 80 58 235 C2518080O
HYDRO Z DEZYNFEKCJĄ
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
*
PRZEJDŹ DO
TABELI Z
OBUDOWAMI
150 x 70 58 155 C2315070P
- -
160 x 70 58 170 C2316070P
170 x 70 58 185 C2317070P
170 x 75 58 200 C2317075P
170 x 80 58 215 C2317080P
180 x 80 58 235 C2318080P
HYDRO PLUS Z DEZYNFEKCJĄ
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
*
PRZEJDŹ DO
TABELI Z
OBUDOWAMI
150 x 70 58 155 C2415070P
- -
160 x 70 58 170 C2416070P
170 x 70 58 185 C2417070P
170 x 75 58 200 C2417075P
170 x 80 58 215 C2417080P
180 x 80 58 235 C2418080P
WYPOSAŻENIE OPCJONALNE - PATRZ STRONA 435,436
Kostrukcja indeksu Kod + Wybierz wykończenie wewnętrzne = Ostateczna wersja indeksu
jE
jEB5

WANIEN
Kod Cena netto
R90PODIV
Rozmiar Kod
Cena
netto
1 listwa 185 cm PRV185-30
2 listwy
185x85x85 cm
PRV18585-30
3 listwy
85x185x85 cm PRV8518585-30
STOLIK
do wanien Divina prostokątnych i Divina F
Szerokość Kod Cena netto
70 cm R90VADIV70
75 cm R90VADIV75
80 cm R90VADIV80
90 cm R90VADIV90
AKCESORIA DO WANIEN - OPCJONALNIE
Kod Cena netto
POGCA1
Kod Cena netto